
ĶEKAVAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

IEPIRKUMU KOMISIJA 

 

„Ievu ielas rekonstrukcija” 

 Iepirkuma identifikācijas Nr. ĶND/2014/13 

 (saskaņā ar Publisko iepirkumu likuma 8.
2
 pantu) 

  

PROTOKOLS 

Ķekavas pagasts, Ķekavas novads      

2014.gada 12.maijā 

Plkst. 10:15 

 
Pasūtītājs: Ķekavas novada pašvaldība, Reģ.Nr.90000048491, juridiskā adrese: Gaismas iela 
19 k-9, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads. 
Komisijas priekšsēdētājs: A.Liškovskis 
Komisijas locekļi: L.Danileviča, J.Zvaigzne, I.Kalniņš, J.Firsts 
Komisijas izveidošanas pamatojums: Ķekavas novada Domes 2009.gada 7.jūlija lēmums 
Nr.4.§ (Prot. Nr.2), 2010.gada 8.aprīļa lēmums Nr.1.§ 1.1. (Prot. Nr.9), 2010.gada 10.februāra 
lēmums Nr.1.§ 1. (Prot. Nr.2), 2011.gada 24.februāra lēmums Nr.8.§ 2. (Prot. Nr.3), 
2012.gada 28.jūnija lēmums Nr.6.§ 2. (Prot. Nr.13), 2014.gada 24.aprīļa lēmums Nr.1.§ 3. 
(Prot. Nr.12), 
Nepiedalās: L.Danileviča, I.Kalniņš 
Protokolē: L.Blate 

 

1. Piedāvājumu vērtēšana 

1.1. Piedāvājumu noformējumu un iesniegto dokumentu atbilstības pārbaude. 

Iepirkumu komisija pārbauda, vai piedāvājumi izstrādāti un noformēti atbilstoši iepirkuma 

procedūras nolikuma prasībām un iesniegto pretendentu atlases dokumentu atbilstību 

iepirkuma procedūras nolikuma prasībām: 

Nr.p.k. Pretendents Atbilst/neatbilst 

1. Personu grupa „Asfaltbūve un IxCom” Atbilst 

2. SIA „Ķekava-PMK” Atbilst 

 

1.2.Tehnisko piedāvājumu atbilstības pārbaude 

Iepirkumu komisija novērtē, vai tehniskie piedāvājumi atbilst iepirkuma procedūras nolikuma 

prasībām: 

Nr.p.k. Pretendents Atbilst/neatbilst 

1. Personu grupa „Asfaltbūve un IxCom” Atbilst 

2. SIA „Ķekava-PMK” Atbilst 

 

1.3. Piedāvājumu vērtēšana: 

1.3.1. Iepirkumu komisija pārbauda, vai finanšu piedāvājumos nav aritmētisko kļūdu; 

1.3.2. Iepirkuma komisija par saimnieciski izdevīgāko piedāvājumu pēc iepirkuma procedūras 

nolikumā noteiktajiem kritērijiem ir atzinusi Personu grupu „Asfaltbūve un IxCom”: 

 

 



Kritēriji Maksimāli 

iespējamais 

punktu skaits 

Pretendents  
Asfaltbūve un 

IxCom 

Pretendents  
Ķekava-PMK 

Cena 85 85 83 

Garantijas termiņš 15 15 15 

Kopā 100 100 98 

 

2. Lēmuma pieņemšana 

2.1. Informācijas sistēmas, kuru uztur Valsts reģionālās attīstības aģentūra, dati apliecina to, 

ka SIA Asfatbūve, reģistrācijas numurs 40003994881, nav pasludināts maksātnespējas 

process, nav ierosināts likvidācijas process un nav apturēta saimnieciskā darbība (e-izziņa 

sērija URA Nr.1681771-2368613), un uz šo brīdi Latvijā nav nodokļu parādu, kas kopsummā 

pārsniedz EUR 150 (e-izziņa sērija NO Nr.1681771-2368614). 

2.2. Informācijas sistēmas, kuru uztur Valsts reģionālās attīstības aģentūra, dati apliecina to, 

ka SIA IxCom, reģistrācijas numurs 40003742657, nav pasludināts maksātnespējas process, 

nav ierosināts likvidācijas process un nav apturēta saimnieciskā darbība (e-izziņa sērija URA 

Nr.1681853-2368663), un uz šo brīdi Latvijā nav nodokļu parādu, kas kopsummā pārsniedz 

EUR 150 (e-izziņa sērija NO Nr.1681853-2368676). 

2.3. Izvērtējot iesniegto piedāvājumu iepirkuma procedūrā, Iepirkumu komisija vienbalsīgi 

balsojot „par” (A.Liškovskis, J.Zvaigzne, J.Firsts) pieņem lēmumu slēgt iepirkuma līgumu ar 

Personu grupu „Asfaltbūve un IxCom” (SIA Asfatbūve, reģistrācijas numurs 40003994881, 

SIA IxCom, reģistrācijas numurs 40003742657) par piedāvāto cenu EUR 114 367,05, 

garantijas termiņš 60 mēmeši. 

 

Sēde beidzas:  plkst. 10:25 

 

Komisijas locekļi:    A.Liškovskis __________________    

J.Zvaigzne __________________    

J.Firsts __________________ 

 

Protokolēja:  L.Blate  __________________ 

 

 

 


